
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.08.2010 № 2718

О НАЗНАЧЕНИИ ЗАКАЗЧИКА ПО ВЫНОСУ ОПОР КОНТАКТНОЙ СЕТИ 
ЭЛЕКТРОТРАНСПОРТА ПРИ СТРОИТЕЛЬСТВЕ ОБЪЕКТА: 
«РАСШИРЕНИЕ АВТОДОРОГИ ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, 

УЛ.ГОРЬКОГО (ОТ УЛ.МИРА ДО УЛ.САККО И ВАНЦЕТТИ)» 

В связи с  расширением ул.Горького на участке от ул.Мира до ул.Сакко и 

Ванцетти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  муниципальное  бюджетное  учреждение  города  Владимира 

«Владстройзаказчик»  (МБУ  «Владстройзаказчик»)  заказчиком  по  выносу  опор 

контактной  сети  электротранспорта  при  строительстве  объекта:  «Расширение 

автодороги  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Горького  (от  ул.Мира  до  ул.Сакко  и 

Ванцетти)».

2. МБУ «Владстройзаказчик» (Марголис М.М.):

-  назначить  ответственных  лиц  по  ведению  технического  надзора 

за производством работ;

-  осуществлять  финансирование  работ  по  выносу  опор  за  счет  средств, 

полученных от оказания платных услуг.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


